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"Nur noch Acht" Imek Huseyin 0157 74480334 Alina.hueseyin@gmx.de
"Shakers" Göktas Erol 0157 74694273 shakers-cafe-bar@gmx.de

"Pub Darter" Rudert Mattias 0172 8863199 Bier-Pub@t-online.de
"Ritze Schnigger" Rudert Egon 0172 8863199 h-rudert@t-online.de
"Dart Snakes" Wiendl Ralf 01736553725 ralfwiendl@gmx.de
"PSC Dart Swinger" Stippler Jürgen 0162 4168426 hardy0277@yahoo.de

"Highlander" Schillings Mike 0172 8587187 mike.schillings@gmx.de
"Die Optimisten" Elsner Willi 0171 3657406 wlfried.elsner@infraserv.com

"Blind Darter" Thrun Claus 0172 6720799 cthrun@arcor.de

"Dart Tigers" Korinth Andre 0163 2653027 marco_eheremann@web.de
"Die Unberechenbaren" Krannich Christine 0176 44491894 Christine.krannich@yahoo.de

Schullenberg Markus 0171 8350807 SchullenbergM@t-online.de
Rudert Mathias 0172 8863199 Bier-Pub@t-online.de
Stippler Jürgen 0162 4168426

Webmaster Schullenberg Markus 0171 8350807 SchullenbergM@t-online.de

Ligaleitung

Gaststätte "Shakers Bar", Seilerbahn 3, 65719 Hofheim/Ts, Tel: 0157 74694273

Gaststätte "Hofheimer Bier Pub", Hauptstr 2, 65719 Hofheim/Ts, Tel: 06192 287552

Gaststätte "Jägerstube", Oranienstr 34, 65719 Hofheim-Langenhain, Tel: 06192 22555

Gaststätte "Zeilsheimer Bierbrünnchen", Bechtenwaldstr 11, 65931 Frankfurt, Tel: 069 361745

Gaststätte "Bürgerstuben", Bahnhofstr 91, 65795 Hatt. - Eddersheim, Tel: 06145 9327013




